14.06.2023, 20
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология детская (31.08.76)

Председательствовал: Ж. А. Липкид
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. М. Курилло
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. И. Сойхер
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кисельникова
(И.О. Фамилия)

В. М. Курилло
(И.О. Фамилия)

А. Г. Лидовская
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Липкид
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Нерушаева
(И.О. Фамилия)

Г. А. Свирщ
(И.О. Фамилия)

А. Г. Хачатрян
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиханова Камила Камиль кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология детская
(31.08.76)

Анищенко Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Ахмедова Марьям Кудуевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

1

Гаврилова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Голомарева Александра Панфиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Данилина Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Дахнова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Добролежева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Зудилин Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Казарян Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Кекаева Аниса Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Климихин Павел Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Лазарихина Наталия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Летавина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Марусова Анастасия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Николенко Вера Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Скорнякова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Султанова Амина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Тритенко Ева Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Усольцева Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Федотова Светлана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Харитонова Елизавета Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Хумакиева Танзила Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Чагарова Динара Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шакиева Хеда Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шебалдина Дарья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Широкова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Шомахов Алибек Мухамедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

Ященко Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология детская
(31.08.76)

2

Председатель Ж. А. Липкид
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. И. Сойхер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. М. Курилло
(подпись) (И.О. Фамилия)

3